20240821　          　　　　　　　　　 　　　　　　　　                   NICE NEWS 1184

令和6年8月21日

御得意先様各位

杉野工業株式会社
代表取締役　杉野真司
〒955-0064三条市横町2-1-31
電話　0256-32-3712
FAX　0256-35-0811

ナイス製品等の価格改定のお願い

拝啓　貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　此度、ナイス製品及び各種特注品等の価格改定をお願いしたく、ご案内申し上げます。
鋼材をはじめ、諸材料の価格上昇及び、加工費、資材費、燃料費、人件費等々の高騰に加え、円安による各種部品等の価格上昇の影響により、現状の価格のままでの継続販売が困難な状況となりました。よって、甚だ恐縮ですが、下記の通り、ナイス製品の販売価格の約２０％の値上げをお願い申し上げます。
何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

1.　価格改定幅　　　　現行価格より約２０％の値上げをお願い致します。
2.　対象商品　　　　　ナイス製品及び各種特注品（別紙改定価格表をご参照下さい。）
3.　価格改定実施時期　令和７年４月１日出荷分より（ナイス製品に限る）
（各種特注品については３月２１日より実施）
以上